
Uchwała Nr XVI/110/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

27 czerwca 1991r.

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu położonego w Starogardzie Gdańskim przy 
ulicy Al. Wojska Polskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ i art. 4 ust. l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /jednolity tekst w Dz.U. Nr 30 poz. l27 z 
l991r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie działki Nr 336 o powierzchni  0.00.77 ha 
w  obrębie 13 której cenę ustalono  na  7.661.500,- zł. z  tym, że pierwsza opłata roczna stanowić 
będzie 25% ceny na rzecz Zakładu Energetycznego w Gdańsku Rejon Starogard Gdański pod 
budowę stacji trafo.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


